Referencia
Reference W
Voltaje Entrada
Entry Voltage
Voltaje Salida
Output Voltage
80065 20W 100-240V 24V
80066 36W 100-240V 24V

80073 250W 176-264VAC 24V 10.5A 85% Metal228 x 72 x 32
80074 300W 176-264VAC 24V 12.5A 85% Metal228 x 72 x 32
Temp. de trabajo
Work temperature
-30ºC a +50ºC
-30ºC a +50ºC
-30ºC a +50ºC
-30ºC a +50ºC
-30ºC a +50ºC
Referencia
Reference W
Voltaje Entrada
Entry Voltage
Voltaje Salida
Output Voltage
LPV-20-24 20W 90-264VAC 24V
LPV-35-24 35W 90-264VAC 24V
LPV-60-24 60W 90-264VAC 24V
Corriente Salida
Output Current
Eficiencia
Efficiency
0.84A 83%
1.5A 85%
2.5A 86%
Material
Dimensiones
L/W/H/MM
Plástico118 x 35 x 26
Plástico148 x 40 x 30
Plástico162,5 x 42,5 x 32
LPV-100-24 100W 90-264VAC 24V 4.2A 88% Plástico190 x 52 x 37
LPV-150-24 150W 180-305VAC 24V 6.3A 89% Plástico191 x 63 x 37,5
Temp. de trabajo
Work temperature
-30ºC a +70ºC
-30ºC a +65ºC